
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
                                      Estado do Paraná 
 

PORTARIA nº 49/2014 
 
 

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal 
de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e ainda com base no art. 71, inciso VI e art. 93, II, “a” da Lei 
Orgânica Municipal, 
 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º - DESIGNAR a servidora SILVANA MARIA VIEIRA, 
portadora da  CI/RG 4.598.075 para exercer a função de 
Coordenadora da Casa Lar São José do Município de Siqueira 
Campos, Estado do Paraná. 
 
Artigo 2º -Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 07 de janeiro de 2.013, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 23 de maio de 2014. 
 
 
 

FABIANO LOPES BUENO 
Prefeito Municipal 

 


